


Vypracoval: Bc. ONDŘEJ SOCHŮREK	Vedoucí bakalářské práce: Ing. MICHAL UHLÍK, Ph.D.	ČVUT V PRAZE FAKULTA STAVEBNÍ 
Semestr: ZIMNÍ	Akademický rok: 2018/2019	
Katedra: K 136 – KATEDRA SILNIČNÍCH STAVEB		
Předmět: DIPLOMOVÁ PRÁCE		
Předmět: DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ OBLASTI PRAHA 6 – DĚDINA		
Název přílohy: ROZPOČET ZKLIDNĚNÍ OBLASTI 4 – VARIANTA 2		Datum: 11/2018 Formát: A4 Měřítko: – Stupeň PD: Studie Číslo výkresu: E.2

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET****Stavba:** Dopravní zklidnění oblasti 4 - Praha 6 Dědina**Objekt:** Varianta 2**Rozpočet:** Varianta 2**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 1 041 114,11 Kč**Cena celková:** 1 041 114,11 Kč**DPH:** 218 633,96 Kč**Cena s daní:** 1 259 748,07 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 1 041 114,11 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:**

Bc. Ondřej Sochůrek

Datum zadání:**Datum vypracování nabídky:**

28.11.2018



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	Dopravní zklidnění oblasti 4 - Praha 6 Dědina
Objekt:	Varianta 2
Rozpočet:	Varianta 2

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1		Zemní práce					
28	113724		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 5KM frézování stávajícího krytu - vyvýšené křižovatky	M3	94,810	1 200,00	113 772,00
19	17610		VÝPLNĚ ZE ZEMIN SE ZHUT zemina pro zásyp nové vzniklých ploch se zelení	M3	2,790	278,00	775,62
20	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM výsev trávníku na nových plochách se zelení	M2	18,600	14,00	260,40
1		Zemní práce					114 808,02
5		Komunikace					
22	561432		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. II TL. DO 150MM podkladní vrstva pro nové chodníkové plochy	M2	47,300	259,00	12 250,70
24	56313		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 150MM MZK 15 cm - vyvýšené křižovatkové plochy	M2	948,100	159,00	150 747,90
25	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM ŠD 15 cm - vyvýšené křižovatkové plochy	M2	948,100	109,00	103 342,90
29	56342		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU TL. DO 100MM podklad ze ŠP - zámková dlažba	M2	4,600	59,00	271,40
26	574134		ASFALTOVÝ BETON TŘ.I MODIFIKOVANÝ TL. 40MM ACO 4 cm - vyvýšené křižovatkové plochy	M2	948,100	162,00	153 592,20
27	574154		ASFALTOVÝ BETON TŘ.I MODIFIKOVANÝ TL. 60MM ACP 6 cm - vyvýšené křižovatkové plochy	M2	948,100	239,00	226 595,90
21	57750		VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - Z LITÉHO ASFALTU nové chodníkové plochy z asfaltu	M3	4,300	10 000,00	43 000,00
23	582615		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	4,600	565,00	2 599,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	Dopravní zklidnění oblasti 4 - Praha 6 Dědina
Objekt:	Varianta 2
Rozpočet:	Varianta 2

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			zámková dlažba na úpravy pro nevidomé				
5		Komunikace					692 400,00
9		Ostatní konstrukce a práce					
6	914111		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ - DODÁVKA A MONTÁŽ nové SDZ ulice Navigátorů	KUS	16,000	2 340,00	37 440,00
5	914111		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ - DODÁVKA A MONTÁŽ nové IP6	KUS	2,000	2 340,00	4 680,00
9	914112		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM přesun starých SDZ ulice Navigátorů (pouze značka bez sloupku)	KUS	6,000	478,00	2 868,00
8	914113		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ - DEMONTÁŽ odstranění SDZ	KUS	13,000	206,00	2 678,00
7	914311		DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL - DODÁVKA A MONTÁŽ nové SDZ (E9) ulice Navigátorů	KUS	2,000	1 630,00	3 260,00
4	914411		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - DODÁVKA A MONTÁŽ nové SDZ (IZ8a a IZ8b)	KUS	4,000	6 400,00	25 600,00
10	914914		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DOD, MONT, DEMONT přesun starých SDZ ulice Navigátorů	KUS	6,000	1 260,00	7 560,00
13	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA nové dopravní stíny a přechod	M2	24,500	385,00	9 432,50
14	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA nové vodící pásy přechodů	M2	7,440	385,00	2 864,40



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	Dopravní zklidnění oblasti 4 - Praha 6 Dědina
Objekt:	Varianta 2
Rozpočet:	Varianta 2

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
15	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA nové VDZ (4,8 plná a 19,45 přerušovaná)	M2	24,250	385,00	9 336,25
16	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA nové VDZ ulice Navigátorů (118,2 plná a 56 přerušovaná)	M2	174,200	385,00	67 067,00
17	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA trojúhelníky na vyvýšených plochách křižovatek	M2	17,200	385,00	6 622,00
11	91551		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY nové VDZ symboly ZTP	KUS	2,000	2 090,00	4 180,00
12	91551		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY nové VDZ symboly ZTP ulice Navigátorů	KUS	12,000	2 090,00	25 080,00
18	91722		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ silniční obrubníky	M	73,580	343,00	25 237,94
9	Ostatní konstrukce a práce						233 906,09

Celkem:**1 041 114,11**